

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	373,608,995	100.00 %	316,086,187	100.00 %	57,522,808	18.20%
100 지방세수입	40,880,000	10.94 %	40,880,000	12.93 %	0	0.00%
110 지방세	40,880,000	10.94 %	40,880,000	12.93 %	0	0.00%
111 보통세	40,405,000	10.81 %	40,405,000	12.78 %	0	0.00%
113 지난년도수입	475,000	0.13 %	475,000	0.15 %	0	0.00%
200 세외수입	22,771,588	6.10 %	22,154,368	7.01 %	617,220	2.79%
210 경상적세외수입	16,040,900	4.29 %	16,015,684	5.07 %	25,216	0.16%
211 재산임대수입	286,154	0.08 %	286,154	0.09 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,203,189	1.39 %	5,192,336	1.64 %	10,853	0.21%
213 수수료수입	5,303,912	1.42 %	5,303,912	1.68 %	0	0.00%
214 사업수입	155,958	0.04 %	154,258	0.05 %	1,700	1.10%
215 징수교부금수입	4,584,097	1.23 %	4,584,097	1.45 %	0	0.00%
216 이자수입	507,590	0.14 %	494,927	0.16 %	12,663	2.56%
220 임시적세외수입	6,730,688	1.80 %	6,138,684	1.94 %	592,004	9.64%
222 부담금	1,000,200	0.27 %	1,000,200	0.32 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	2,810,937	0.75 %	2,810,937	0.89 %	0	0.00%
224 기타수입	639,484	0.17 %	302,480	0.10 %	337,004	111.41%
225 지난연도수입	2,280,067	0.61 %	2,025,067	0.64 %	255,000	12.59%
300 지방교부세	5,820,000	1.56 %	5,000,000	1.58 %	820,000	16.40%
310 지방교부세	5,820,000	1.56 %	5,000,000	1.58 %	820,000	16.40%
311 지방교부세	5,820,000	1.56 %	5,000,000	1.58 %	820,000	16.40%
400 조정교부금등	45,249,242	12.11 %	39,456,996	12.48 %	5,792,246	14.68%
410 자치구조정교부금등	45,249,242	12.11 %	39,456,996	12.48 %	5,792,246	14.68%
411 자치구조정교부금등	45,249,242	12.11 %	39,456,996	12.48 %	5,792,246	14.68%
500 보조금	215,584,385	57.70 %	185,153,588	58.58 %	30,430,797	16.44%
510 국고보조금등	139,924,285	37.45 %	126,327,779	39.97 %	13,596,506	10.76%
511 국고보조금등	139,924,285	37.45 %	126,327,779	39.97 %	13,596,506	10.76%
520 시·도비보조금등	75,660,100	20.25 %	58,825,809	18.61 %	16,834,291	28.62%
521 시·도비보조금등	75,660,100	20.25 %	58,825,809	18.61 %	16,834,291	28.62%
700 보전수입등및내부거래	43,303,780	11.59 %	23,441,235	7.42 %	19,862,545	84.73%
710 보전수입등	42,829,276	11.46 %	23,022,270	7.28 %	19,807,006	86.03%
711 잉여금	36,016,814	9.64 %	22,973,270	7.27 %	13,043,544	56.78%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	6,763,462	1.81 %	0	0.00 %	6,763,462	순증
713 융자금원금수입	49,000	0.01 %	49,000	0.02 %	0	0.00%
720 내부거래	474,504	0.13 %	418,965	0.13 %	55,539	13.26%
721 전입금	474,504	0.13 %	418,965	0.13 %	55,539	13.26%